
Uchwała Nr XL/468/06 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 22 lutego 2006 roku 

 
 

w sprawie zmiany Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków.  

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1 i  art. 41 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U. z 

2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 

1271, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2001 r. Nr 

72, poz. 747 zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z  2004  r. Nr 96 poz. 959, Nr 173 poz. 

1808, z 2005 r. Nr 85 poz. 729 i Nr 130 poz. 1087 ). 

 

Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków, uchwalonym Uchwałą nr 

XXXIX/540/2002  Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 21 sierpnia 2002 r. w sprawie 

Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków (ogł. w Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 

dnia 10 grudnia 2002 roku Nr 142,  poz. 2655)  wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1.   w  § 3 dodaje się pkt 8, pkt 9 i pkt 10 w brzmieniu: 

 „ 8.  zapewnienia niezawodnego działania wodomierzy i urządzeń pomiarowych przez  

ich odpowiednie zabezpieczenie przed uszkodzeniami mechanicznymi, skutkami 

niskich temperatur, kradzieżą a także prawidłowego utrzymania studzienki lub 

pomieszczenia, w którym zamontowane są wodomierze lub urządzenia 

pomiarowe, 

9. natychmiastowego powiadomienia Przedsiębiorstwa o: 

a/  uszkodzeniach wodomierza głównego lub urządzenia pomiarowego, w tym o 

zerwaniu lub uszkodzeniu plomb, 

b/  zmianach technicznych instalacji wewnętrznej, które mogą oddziaływać na 

urządzenia Przedsiębiorstwa, 

10. natychmiastowego usunięcia awarii przyłącza będącego w jego posiadaniu;   

w przypadku nie usunięcia awarii w ciągu 5 godzin od jej stwierdzenia, 

Przedsiębiorstwo może odciąć dopływ wody lub odbiór ścieków. „  

2.   w § 19 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dopisuje ust. 2 i ust. 3 w brzmieniu: 

 „ 2.  Przedsiębiorstwo ma prawo odmówić przyłączenia do sieci jeżeli przyłącze 

zostało wykonane bez uzyskania zgody Przedsiębiorstwa bądź zostało wykonane 

niezgodnie z wydanymi warunkami technicznymi. 

              3.  Przedsiębiorstwo może odmówić wydania warunków technicznych przyłączenia  

       do sieci w przypadku braku technicznych możliwości podłączenia do sieci lub  

       braku zdolności posiadanych urządzeń do dostarczenia wody lub odbioru   

       ścieków.   



 2 

3.  w § 22 dotychczasowy ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie i dopisuje się ust. 5, ust. 6 i ust. 7 

     w brzmieniu: 

 „ 4.  Za wydanie warunków przyłączenia do sieci pobiera się opłatę w wysokości  

        określonej w cenniku. 

5. Miejscem dostawy wody jest zawór za wodomierzem głównym. 

6. Miejscem odbioru ścieków jest pierwsza studzienka kanalizacyjna licząc od 

strony budynku, a w przypadku jej braku granica działki. 

7. W przypadku instalacji przydomowej przepompowni ścieków, koszty jej 

eksploatacji i utrzymania ponosi właściciel przepompowni. „ 

 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Koronowie. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 

Art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2001 r. Nr 72, poz. 747) nakładał obowiązek 

uchwalenia Regulaminów dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 

 

Uchwałą Nr XXXIX/540/2002 z dnia 21 sierpnia 2002 roku Rada Miejska taki 

Regulamin uchwaliła. Późniejsze zmiany wprowadzone przez ustawodawcę w latach 2002 

/Dz. U. Nr 113, poz. 984/, 2004  /Dz. U. Nr 96, poz. 959, Dz. U. Nr 173, poz. 1808 i z 2005 r. 

Dz. U. Nr 85, poz. 729 w w/w ustawie spowodowały konieczność uściślenia zapisów w 

obowiązującym Regulaminie przez dodanie do dotychczasowych rozdziałów i paragrafów 

dodatkowych punktów i podpunktów obowiązującego Regulaminu w formie zmiany. 


